РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  4 июня  2015 года                                                                         № 145
с.Никольское

О внесении изменений в Решение
Никольского сельского Совета
народных депутатов от 30.01.2015
№136 «О гарантиях осуществления
полномочий выборного должностного
лица местного самоуправления,
депутатов представительного органа
местного самоуправления Никольского
сельского поселения»

    С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта  Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести в Решение Никольского сельского Совета народных депутатов от  30.01.2015 № 136 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Никольского сельского поселения» следующие изменения:

   1) пункт 1 главы 7 изложить в следующей редакции:
   «1. Главе сельского поселения гарантируется предоставление ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 календарных дней».

   Председатель Никольского
   сельского Совета народных депутатов                               А.Е.Погонялов

  Глава сельского поселения                                                   В.Н.Ласточкин